ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» марта 2022 г. № 160-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп «Об оплате труда руководителей областных

государственных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров»

изменение, изложив раздел 4 «Для учреждений, подведомственных

министерству культуры и туризма Магаданской области» приложения

№ 2 «Размеры поправочных коэффициентов для определения

должностных окладов руководителей областных государственных

учреждений» к Положению об оплате труда руководителей областных

государственных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров,

утвержденному указанным постановлением, в следующей редакции:

«4. Для учреждений, подведомственных министерству культуры
и туризма Магаданской области

Группа учреждений
по особенности

деятельности учреждений

Размер
коэффициента Наименование учреждения

1 2 3

I группа 1,6

МОГАУК «МОКМ», ОГАУК
«МОУНБ им А.С. Пушкина»,

МОГАУК «МГМДТ»,
МГАУК «Спецавтопарк

МКТ МО», ГАПОУ «МКИ»

2

Группа учреждений
по особенности

деятельности учреждений

Размер
коэффициента Наименование учреждения

1 2 3

II группа 1,5

ОГАУК «МОТК», ОГАУК
«Магаданская областная
филармония», ГАУК МО

«Ресурсный центр развития
культуры», ОГБУК

«МОЮБ», ГАУК «ОТОК»

III группа 1,4
ОГБУК «Магаданская

областная детская
библиотека»

IV группа 1,3

МОГБУК «СК музей»,
ОГАУК «Агентство по
туризму Магаданской
области», МОГБУ ДО

«Хасынская детская школа
искусств», МОГБУ ДО

«ДШИ п. Сеймчан», МОГБУ
ДО «ОДШИ», МОГБУ ДО

«ДШИ г. Сусумана», МОГБУ
ДО «ДШИ п. Ягодное»

V группа 1,2

МОГБУ ДО «ДШИ п.
Эвенск», МОГБУ ДО

«Детская школа искусств п.
Усть-Омчуг», МОГБУ ДО

«ДШИ п. Армань»

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев